
Biuletyn Informacyjny Nr 4/2008 r. 

 			 					 			 				Ośrodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych (OWOP) utworzony przy
Bieszczadzkim Stowarzyszeniu Ekoturystycznym &bdquo;Baszta&rdquo; w Lesku przedstawia Państwu
czwarty biuletyn informacyjny o możliwościach aplikowania po środki zewnętrzne.

 
 Nazwa projektu:

Konsultacje dotyczące Grantu Blokowego
W okresie 7 listopada &ndash; 5 grudnia 2008 r. Ministerstwo Rozwoju Regionalnego prowadzi
konsultacje z organizacjami pozarządowymi w sprawie Grantu Blokowego dla Organizacji Pozarządowych
i Polsko-Szwajcarskich Regionalnych Projektów Partnerskich w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu
Współpracy.
Termin składania propozycji mija 05.12.2008 r.
zobacz więcej   

Zagłosuj w konkursie - Warto być za !
Trwa głosowanie na najlepsze projekty w ramach ogólnopolskiego konkursu &bdquo;Warto być
za!&rdquo;. O tym, która organizacja otrzyma dofinansowanie zdecyduje opinia publiczna. Organizatorem
konkursu jest Kompania Piwowarska.
Głosowanie potrwa do 28 listopada 2008 r.
zobacz więcej   

Ruszyła kolejna edycja Programu Grantowego Danone
Najlepsze pomysły na organizację dożywiania i aktywizację dzieci mogą liczyć na wsparcie - trwa nabór
wniosków do programu grantowego Danone. Po raz kolejny firma Danone w ramach programu
grantowego &bdquo;Masz pomysł? Podziel się Posiłkiem!&rdquo; przyzna 32 dotacje po 5 tysięcy złotych. 
Termin składania wniosków mija 12.12.2008 r.
zobacz więcej   

Konkurs: Realizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów w 2009
Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło otwarty konkurs na realizację zajęć sportowo - rekreacyjnych dla
uczniów w 2009 roku. Mogą w nim brać udział organizacje pozarządowe, które w ramach swojej
statutowej działalności realizują zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci
i młodzieży. Wnioski należy składać do 15 listopada 2008 w Warszawie
Termin składania wniosków mija 15.12.2008 r.
zobacz więcej   

Przygotowanie Informacji:
 Ośrodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych 
 Stowarzyszenie Ekoturystyczne "Baszta" w Lesku
 Plac Konstytucji 3 Maja 7 
 38-600 Lesko
 tel: 13 469 67 32
 www.ngo.bieszczady.pl 
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